CÔNG TY CỔ PHẦN

BIG INVEST GROUP

Số: 1512/2022/CBTT-BIG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 15 tháng 12 năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

          - Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

1. Công ty: CỔ PHẦN BIG INVEST GROUP

- Mã chứng khoán: BIG

- Trụ sở chính: Số 78 phố Trung Kính, phường Yên Hòa, quận Cầu Giấy, Hà Nội.

- Điện thoại: 0911 888 842  Fax: 0911 888 842

- Người công bố thông tin: Trần Thị Mưa Thao – Chức vụ: Tổng giám đốc

- Điện thoại: 0971610596

- Loại công bố thông tin: ☐  24 giờ   ☐ 72 giờ   ☒ Bất thường

   ☐ Theo yêu cầu              ☐ Định kỳ

2. Nội dung công bố thông tin:

- Căn cứ theo Nghị quyết HĐQT số 1512/2022/NQ-HĐQT/BIG.,JSC ngày 15/12/2022 của Công

ty Cổ phần Big Invest Group, chúng tôi trân trọng thông báo việc triệu tập Đại hội đồng cổ đông

bất thường lần 1 năm 2023.

3. Thông tin này đã được Công ty công bố thông tin trên trang thông tin điện tử của Công ty tại

đường dẫn: https://biginvestgroup.vn, mục Quan hệ cổ đông/Tin doanh nghiệp ngày 15/12/2022.

      Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là  đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

*Tài liệu đính kèm:

- Nghị quyết HĐQT về việc triệu tập Đại

Hội đồng cổ đông

https://biginvestgroup.vn/

ceNG HoAxa ngt cHU Ncni,q.vrET NAl\{
DQc lgp - Tr; do - Hpnh phric

36 : I 5 t2l2022AtQlI{DQ}BIG.,JSC Tp. Hd NQi, ngdy 15 thdng l2 ndm 2022

NGHI QUYET
v/v: TriQu tQp cuQc hqp Dqi hQi d6ng ca d6ng biit thudng ldn I ndm 2023

^ HQTDONG QUAUTnI
cONc'ry cO pHAN ric rxvndr GRoup

- Cdn c* LuQt Doanh nghiQp sii SOtZOZOtgUt4 ttuqc th6ng qua ngay 17/06/2020;

- cdn c* Eiiu te hiQn hdnh cria c6ng ty c6 phdn Big Invest Group (,,c6ng ty',);

- cdn c* Bian bdn hpp HQi ding qudn tri cfia c6ng ty nsdy l s/\2/2022.

QUYET NGH[:
Di6u 1; Quy6t ilinh triQu tgp cuQc Eai hQi tl6ng c6 d6ng nhu sau:

Th6ng qua viQc triQu tflp cuQc hgp Dai hqi d6ng cO d6ng b6t thudng tan t nam 2023 ctnC6ng ty
nhu sau:

- Ngdy ch6t danh s6ch c6 ct6ng c6 quy0n dp hgp: 0510112023;
- Thli gian t6 chric cuQc hqp (dU kirin): 05102/2023;
' Eia diem t6 chric cuQc hqp: so 94 Nguydn Thi rhap, phulng T6n Htrng, eu6n 7, Tp H6

Chi Minh.
- Hinh thric td chric (dp kiiSn): Tryc Tuy6n
- NQi dung du ki6n:

+ Th6ng qua viQc miSn nhiQm vd bAu b6 sung thanh vi6n HDQT nhiom W 2)lg-2024
+ Cdc nQi dung khdc thuQc thtim quy0n cta Dqi hgi i16ng c6 d6ng.

Pi6u 2: Phfln cdng nhiQm vg

Giao Chtr tich H0i.d6ng quan tri vi T6ng girim dtic thpc hiQn c6c thri t.uc lidn quan t<ri ch6t danh
s6ch co ddng, chuAn bitai nou,'{u thao-nlrr! quyet'Epi r,ola6rg ;6 &ili};,a;;#;;;
c6c cdng vipc li6n quarr kh6c d€ tO chric cuQc hqp theo dring quy Ainn COrrg ty vn ph6p lu4t.
Di6u 3: HiQu hpc

\ghi Ur6r*ey 3^6
hi0u tuc B ngav kr. HQi <16ng quan trf, ngqoi dai diQn theo ph6p lupt, bd r6ng

16-. dg..l Ph6 t6ng girlm d5c vd todn tho c6n bQ nh6n viEn C6ng ty cO ttictmftiOr" thi hdn[
Quy6t dfnh ndy.

Noinh$n:
- Nhu Diiu 3;.

- Lru W.

NG QUAN TRI
oONc euAN rRr

cONc TY Co PHAN
BIG INVEST GROUP

c6rvo
co

BIG

TM. Hgr DO

HUY

		2022-12-15T14:09:00+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN BIG INVEST GROUP
	I am the author of this document